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 Classificació : MiniDH STA ELULALIA DE RONÇANA                                     

 

 Data : 24/11/19 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     127 ALRAN,Max            ALE-2  TEAM X1 RACING              00:33:845  00:34:139 - 00:33:845 a  

   2     126 ALRAN,Til            ALE-2  TEAM X1 RACING              00:39:598  00:34:169 - 00:34:169 a 00:00:324 

   3     201 GAMEZ,Carlos         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA         00:34:475  00:34:476 - 00:34:475 a 00:00:630 

   4     338 PONS,Adriel          INF-2  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT    00:35:036  00:35:397 - 00:35:036 a 00:01:191 

   5     255 RUSSINYOL,Ton        INF-1  TRIALSPORT                  00:36:429  00:35:106 - 00:35:106 a 00:01:261 

   6     169 BARRACHINA,Ulises    ALE-1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   00:35:981  00:35:292 - 00:35:292 a 00:01:447 

   7     179 MORILLO,Ian          CAD-1  BMX TERRASSA CLUB           00:35:909  00:35:636 - 00:35:636 a 00:01:791 

   8     346 CUADRADO,Guillermo   INF-2  PIRINEOS CLUB DE MONTAÑA    00:35:699  00:36:501 - 00:35:699 a 00:01:854 

   9     277 OCHANDO,Miguel       CAD-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   00:37:464  00:36:265 - 00:36:265 a 00:02:420 

  10     206 ARRUDI,Lucas         INF-1  HUESCA BIKE C.C.            00:47:579  00:36:445 - 00:36:445 a 00:02:600 

  11     204 RUIZ,Josep           INF-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:36:724  00:37:549 - 00:36:724 a 00:02:879 

  12     231 VIÑAS,Ibai           INF-2  BMX MATARO CLUB CICLISTA    00:37:673  00:37:330 - 00:37:330 a 00:03:485 

  13     219 BONNET,Ronan         INF-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL       00:37:647  00:37:342 - 00:37:342 a 00:03:497 

  14     143 CENTELLES,Pau        ALE-2  NO CLUB                     00:37:461  00:38:089 - 00:37:461 a 00:03:616 

  15     134 GAMEZ,Sergio         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA         00:37:650  00:38:550 - 00:37:650 a 00:03:805 

  16      79 BARRACHINA,Marcel    PRIN2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   00:37:769  00:37:836 - 00:37:769 a 00:03:924 

  17     237 TUFI,Travis          INF-2  TEAM AXURTI COMMENÇAL       00:37:780  00:37:974 - 00:37:780 a 00:03:935 

  18     460 COLL,Antoine         ALE-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL       00:37:864  00:39:397 - 00:37:864 a 00:04:019 

  19     227 CHABBERT,Claire      FIN-2  VTT ROC EVASION             00:38:100  00:38:431 - 00:38:100 a 00:04:255 

  20     400 LLADONOSA,Alex alber CAD-1  TERRES DE LLEIDA. C.C.      00:38:675  00:38:101 - 00:38:101 a 00:04:256 

  21      77 ALCALA,Oriol         PRIN1  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB    00:38:174  00:39:225 - 00:38:174 a 00:04:329 

  22      78 HOSPITAL,Lluc        PRIN2  LA TRIBU BTT FORALLACC.C.   00:38:542  00:38:929 - 00:38:542 a 00:04:697 

  23     242 MARTINEZ,Joan        INF-2  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI   00:38:547  00:38:702 - 00:38:547 a 00:04:702 

  24      81 BRIZIN,Sacha gabriel PRIN2  FURIOUS BICI C.LA MASSANA   00:38:611  00:39:241 - 00:38:611 a 00:04:766 

  25     211 BENET,Gerard         INF-2  ROSSELLO. CLUB CICLISTA     00:38:680  00:54:417 - 00:38:680 a 00:04:835 

  26     158 PEITAVI,Job          ALE-2  NOEL-TADESAN                00:39:791  00:38:709 - 00:38:709 a 00:04:864 

  27     343 VERGARA,Izan         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA         00:38:899  00:39:237 - 00:38:899 a 00:05:054 

  28     254 VERGARA,Ylan         ALE-2  TEAM AXURTI COMMENÇAL       00:39:039  00:39:294 - 00:39:039 a 00:05:194 

  29      29 DECADI,Angelo        BENJ2  TEAM AXURIT COMMENÇAL       00:39:150  00:42:787 - 00:39:150 a 00:05:305 

  30     222 MASIP,Joan marc      INF-2  ROSELLO CLUB CICLISTA       00:52:092  00:39:578 - 00:39:578 a 00:05:733 

  31     336 LASSERRE,Mevyn       INF-2  NO CLUB                     00:39:683  00:40:847 - 00:39:683 a 00:05:838 

  32     212 SOLÀ,Roc             INF-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK   00:39:865  00:41:585 - 00:39:865 a 00:06:020 

  33      30 CLERCH,Tao           BENJ2  MTB LES ANGLES              00:41:699  00:39:966 - 00:39:966 a 00:06:121 

  34      26 CUENCA,Marc          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:40:089  00:41:085 - 00:40:089 a 00:06:244 

  35     344 CHASTAING,Matheo     CAD-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL       00:40:233  00:40:921 - 00:40:233 a 00:06:388 

  36     139 CARTAILLAC,Emilien   ALE-2  4X DE COMBES                00:40:266  00:41:208 - 00:40:266 a 00:06:421 

  37     119 CHICO,Tom            PRIN2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN      00:40:349  00:41:322 - 00:40:349 a 00:06:504 

  38     192 MORILLO,Sergio       ALE-1  BMX TERRASSA CLUB           00:40:599  00:41:477 - 00:40:599 a 00:06:754 

  39     281 PI,Mireia            F-CAD  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:40:822  00:40:678 - 00:40:678 a 00:06:833 

  40     133 DELMAS,Evan          ALE-2  TEAM AXURIT COMMENÇAL       00:41:087  00:41:169 - 00:41:087 a 00:07:242 

  41     131 CUENCA,Manel         ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLACC.C.   00:41:252  00:49:512 - 00:41:252 a 00:07:407 

  42     347 ARGÜELLES,Cristhian  ALE-1  BMX VALLÉS CLUB             00:41:594  00:42:852 - 00:41:594 a 00:07:749 

  43     129 SERRANO,Pol          ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:44:602  00:41:807 - 00:41:807 a 00:07:962 

  44     348 CUADRAT,Oriol        ALE-2  FURIOUS BICI LA MASSANA     00:41:813  00:42:759 - 00:41:813 a 00:07:968 

  45     172 BARTHELEMY,Faustin   PRIN2  VTT ROC EVASION             00:41:917  00:42:212 - 00:41:917 a 00:08:072 

  46     341 UÑ0,Jaume            ALE-2  LA SORRERA                  00:42:014  00:42:194 - 00:42:014 a 00:08:169 

  47     335 JURADO,Bruno         PRIN2  NO CLUB                     00:42:153  00:42:451 - 00:42:153 a 00:08:308 

  48      27 BENITEZ,Teo          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:42:767  00:42:296 - 00:42:296 a 00:08:451 

  49     225 GANDIN,Laia          FIN-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:42:962  00:43:048 - 00:42:962 a 00:09:117 

  50       1 CASADEMONT,Jan       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:43:086  00:43:791 - 00:43:086 a 00:09:241 

  51     145 LINARES,Victor       ALE-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   00:45:399  00:43:111 - 00:43:111 a 00:09:266 

  52     138 BENET,Artur          ALE-2  ROSSELLO. CLUB CICLISTA     00:43:224  00:43:710 - 00:43:224 a 00:09:379 

  53     258 AHUIR,Lisandro       BENJ2  MTB LES ANGLES              00:43:487  00:44:333 - 00:43:487 a 00:09:642 

  54     189 LEIVA,Simon          INF-2  BMX TERRASSA CLUB           00:43:620  00:44:064 - 00:43:620 a 00:09:775 

  55     340 TRULLÁS,Martí        ALE-2  BMX VALLÉS CLUB             00:43:702  00:52:627 - 00:43:702 a 00:09:857 

  56     334 DEL MORAL,Sergio     INF-1  BMX VALLES CLUB             00:44:102  00:57:773 - 00:44:102 a 00:10:257 

  57     165 BISE,Louisa          FAL-2  MTB LES ANGLES              00:44:201  00:45:761 - 00:44:201 a 00:10:356 

  58      80 GALCERAN,Oriol       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST    00:44:491  00:44:579 - 00:44:491 a 00:10:646 

  59      70 BARRACHINA,Oliver    BENJ2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   00:45:009  00:53:216 - 00:45:009 a 00:11:164 

  60      43 COELLO,Izan          BENJ2  BIKING POINT. CLUB CICLIS   00:45:312  00:46:312 - 00:45:312 a 00:11:467 

  61      86 RIBAS,Grau           PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST    00:45:607  00:46:893 - 00:45:607 a 00:11:762 

  62     132 LUQUE,Medir          ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:45:691  06:47:580 - 00:45:691 a 00:11:846 

  63      69 BARRACHINA,Teo       BENJ1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   00:45:943  00:46:551 - 00:45:943 a 00:12:098 
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  64     198 TRAVÉ,Miquel         BENJ2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK   00:48:487  00:46:162 - 00:46:162 a 00:12:317 

  65     345 MARCO,Martí          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:47:586  00:46:519 - 00:46:519 a 00:12:674 

  66      87 LACANS,Andy          PRIN2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN      00:47:470  00:47:207 - 00:47:207 a 00:13:362 

  67     342 VEUILLET,Jules       BENJ2  BC FRONTIGNAN               01:04:726  00:47:709 - 00:47:709 a 00:13:864 

  68      31 CASAS,Adria          BENJ2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   00:48:840  00:48:221 - 00:48:221 a 00:14:376 

  69     256 RUSIÑOL,Cesc         BENJ1  TRIALSPORT                  00:50:504  00:48:763 - 00:48:763 a 00:14:918 

  70       2 ROMERO,Pol           PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:57:501  00:49:092 - 00:49:092 a 00:15:247 

  71      42 GOMEZ,Uriel          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:49:703  00:51:010 - 00:49:703 a 00:15:858 

  72      34 LACANS,Lou           FBEN2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN      00:51:426  00:50:666 - 00:50:666 a 00:16:821 

  73      49 VERGARA,Noevan       BENJ2  NO CLUB                     00:54:070  00:50:924 - 00:50:924 a 00:17:079 

  74      67 FORNAS,Martin        BENJ2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN      01:15:127  00:51:594 - 00:51:594 a 00:17:749 

  75      37 SERRA,Oscar          BENJ1  BMX TERRASSA CLUB           00:51:683  00:51:767 - 00:51:683 a 00:17:838 

  76     199 LLADONOSA,Elna       FPRI1  TERRES DE LLEIDA            00:51:906  --:--:--- - 00:51:906 a 00:18:061 

  77      46 GALAN,Yago           BENJ1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   00:52:694  00:52:529 - 00:52:529 a 00:18:684 

  78     101 PORTAL,Lenny joachim PRIN2  FURIOUS BICI C.LA MASSANA   00:53:601  00:53:010 - 00:53:010 a 00:19:165 

  79      45 SALARICH,Oleguer     BENJ1  JUFRE VIC-ETB               00:59:802  00:53:013 - 00:53:013 a 00:19:168 

  80      72 BARTHELEMY,Leonie    FBEN2  VTT ROC EVASION             00:53:649  01:04:461 - 00:53:649 a 00:19:804 

  81      50 MARTINEZ,Ian         BENJ1  MARESME TROPICAL BIKE CLU   00:57:990  00:53:847 - 00:53:847 a 00:20:002 

  82     337 JOVE,Roc             BENJ1  NO CLUB                     01:03:048  00:55:507 - 00:55:507 a 00:21:662 

  83     333 CUADRAT,Sergi        PRIN1  FURIOUS BICI C.LA MASSANA   00:57:030  00:59:835 - 00:57:030 a 00:23:185 

  84      47 PICAUDE,Marti        BENJ1  FURIOUS BICI C.LA MASSANA   00:59:614  00:59:985 - 00:59:614 a 00:25:769 

  85      32 PEREZ,Ivette         FBEN2  JUFRE VIC-ETB               01:00:792  01:02:583 - 01:00:792 a 00:26:947 

  86      10 ROSELLÓ I,Gil        PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:01:822  01:07:969 - 01:01:822 a 00:27:977 

  87       3 FIGUERAS,Tomàs       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:02:186  01:06:877 - 01:02:186 a 00:28:341 

  88       8 DECADI,Romeo         PRBEN  TEAM AXURTI COMMENÇAL       01:34:392  01:05:841 - 01:05:841 a 00:31:996 

  89     115 VIÑAS,Iratxe         FPRI1  BMX MATARO CLUB CICLISTA    01:16:692  01:12:920 - 01:12:920 a 00:39:075 

  90     339 TEJEDOR,Jules        PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:30:988  01:28:487 - 01:28:487 a 00:54:642 

  91       9 PORTAL,Ainoa marie   FPRBE  FURIOUS BICI C.LA MASSANA   01:48:129  01:37:112 - 01:37:112 a 01:03:267 

 

 Corredors classificats  91 
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 Classificació de : PREBENJAMIS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 CASADEMONT,Jan       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:43:086  00:43:791 - 00:43:086 a  

   2       2 ROMERO,Pol           PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:57:501  00:49:092 - 00:49:092 a 00:06:006 

   3      10 ROSELLÓ I,Gil        PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:01:822  01:07:969 - 01:01:822 a 00:18:736 

   4       3 FIGUERAS,Tomàs       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:02:186  01:06:877 - 01:02:186 a 00:19:100 

   5       8 DECADI,Romeo         PRBEN  TEAM AXURTI COMMENÇAL      01:34:392  01:05:841 - 01:05:841 a 00:22:755 

   6     339 TEJEDOR,Jules        PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:30:988  01:28:487 - 01:28:487 a 00:45:401 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      29 DECADI,Angelo        BENJ2  TEAM AXURIT COMMENÇAL      00:39:150  00:42:787 - 00:39:150 a  

   2      30 CLERCH,Tao           BENJ2  MTB LES ANGLES             00:41:699  00:39:966 - 00:39:966 a 00:00:816 

   3      26 CUENCA,Marc          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:40:089  00:41:085 - 00:40:089 a 00:00:939 

   4      27 BENITEZ,Teo          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:42:767  00:42:296 - 00:42:296 a 00:03:146 

   5     258 AHUIR,Lisandro       BENJ2  MTB LES ANGLES             00:43:487  00:44:333 - 00:43:487 a 00:04:337 

   6      70 BARRACHINA,Oliver    BENJ2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  00:45:009  00:53:216 - 00:45:009 a 00:05:859 

   7      43 COELLO,Izan          BENJ2  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:45:312  00:46:312 - 00:45:312 a 00:06:162 

   8      69 BARRACHINA,Teo       BENJ1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  00:45:943  00:46:551 - 00:45:943 a 00:06:793 

   9     198 TRAVÉ,Miquel         BENJ2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:48:487  00:46:162 - 00:46:162 a 00:07:012 

  10     345 MARCO,Martí          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:47:586  00:46:519 - 00:46:519 a 00:07:369 

  11     342 VEUILLET,Jules       BENJ2  BC FRONTIGNAN              01:04:726  00:47:709 - 00:47:709 a 00:08:559 

  12      31 CASAS,Adria          BENJ2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  00:48:840  00:48:221 - 00:48:221 a 00:09:071 

  13     256 RUSIÑOL,Cesc         BENJ1  TRIALSPORT                 00:50:504  00:48:763 - 00:48:763 a 00:09:613 

  14      42 GOMEZ,Uriel          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:49:703  00:51:010 - 00:49:703 a 00:10:553 

  15      49 VERGARA,Noevan       BENJ2  NO CLUB                    00:54:070  00:50:924 - 00:50:924 a 00:11:774 

  16      67 FORNAS,Martin        BENJ2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN     01:15:127  00:51:594 - 00:51:594 a 00:12:444 

  17      37 SERRA,Oscar          BENJ1  BMX TERRASSA CLUB          00:51:683  00:51:767 - 00:51:683 a 00:12:533 

  18      46 GALAN,Yago           BENJ1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  00:52:694  00:52:529 - 00:52:529 a 00:13:379 

  19      45 SALARICH,Oleguer     BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:59:802  00:53:013 - 00:53:013 a 00:13:863 

  20      50 MARTINEZ,Ian         BENJ1  MARESME TROPICAL BIKE CLU  00:57:990  00:53:847 - 00:53:847 a 00:14:697 

  21     337 JOVE,Roc             BENJ1  NO CLUB                    01:03:048  00:55:507 - 00:55:507 a 00:16:357 

  22      47 PICAUDE,Marti        BENJ1  FURIOUS BICI C.LA MASSANA  00:59:614  00:59:985 - 00:59:614 a 00:20:464 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      79 BARRACHINA,Marcel    PRIN2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  00:37:769  00:37:836 - 00:37:769 a  

   2      77 ALCALA,Oriol         PRIN1  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB   00:38:174  00:39:225 - 00:38:174 a 00:00:405 

   3      78 HOSPITAL,Lluc        PRIN2  LA TRIBU BTT FORALLACC.C.  00:38:542  00:38:929 - 00:38:542 a 00:00:773 

   4      81 BRIZIN,Sacha gabriel PRIN2  FURIOUS BICI C.LA MASSANA  00:38:611  00:39:241 - 00:38:611 a 00:00:842 

   5     119 CHICO,Tom            PRIN2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN     00:40:349  00:41:322 - 00:40:349 a 00:02:580 

   6     172 BARTHELEMY,Faustin   PRIN2  VTT ROC EVASION            00:41:917  00:42:212 - 00:41:917 a 00:04:148 

   7     335 JURADO,Bruno         PRIN2  NO CLUB                    00:42:153  00:42:451 - 00:42:153 a 00:04:384 

   8      80 GALCERAN,Oriol       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:44:491  00:44:579 - 00:44:491 a 00:06:722 

   9      86 RIBAS,Grau           PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:45:607  00:46:893 - 00:45:607 a 00:07:838 

  10      87 LACANS,Andy          PRIN2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN     00:47:470  00:47:207 - 00:47:207 a 00:09:438 

  11     101 PORTAL,Lenny joachim PRIN2  FURIOUS BICI C.LA MASSANA  00:53:601  00:53:010 - 00:53:010 a 00:15:241 

  12     333 CUADRAT,Sergi        PRIN1  FURIOUS BICI C.LA MASSANA  00:57:030  00:59:835 - 00:57:030 a 00:19:261 

 

 Classificació de : ALEVINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     127 ALRAN,Max            ALE-2  TEAM X1 RACING             00:33:845  00:34:139 - 00:33:845 a  

   2     126 ALRAN,Til            ALE-2  TEAM X1 RACING             00:39:598  00:34:169 - 00:34:169 a 00:00:324 

   3     169 BARRACHINA,Ulises    ALE-1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  00:35:981  00:35:292 - 00:35:292 a 00:01:447 

   4     143 CENTELLES,Pau        ALE-2  NO CLUB                    00:37:461  00:38:089 - 00:37:461 a 00:03:616 

   5     134 GAMEZ,Sergio         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:37:650  00:38:550 - 00:37:650 a 00:03:805 

   6     460 COLL,Antoine         ALE-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL      00:37:864  00:39:397 - 00:37:864 a 00:04:019 

   7     158 PEITAVI,Job          ALE-2  NOEL-TADESAN               00:39:791  00:38:709 - 00:38:709 a 00:04:864 

   8     254 VERGARA,Ylan         ALE-2  TEAM AXURTI COMMENÇAL      00:39:039  00:39:294 - 00:39:039 a 00:05:194 

   9     139 CARTAILLAC,Emilien   ALE-2  4X DE COMBES               00:40:266  00:41:208 - 00:40:266 a 00:06:421 

  10     192 MORILLO,Sergio       ALE-1  BMX TERRASSA CLUB          00:40:599  00:41:477 - 00:40:599 a 00:06:754 

  11     133 DELMAS,Evan          ALE-2  TEAM AXURIT COMMENÇAL      00:41:087  00:41:169 - 00:41:087 a 00:07:242 

  12     131 CUENCA,Manel         ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLACC.C.  00:41:252  00:49:512 - 00:41:252 a 00:07:407 

  13     347 ARGÜELLES,Cristhian  ALE-1  BMX VALLÉS CLUB            00:41:594  00:42:852 - 00:41:594 a 00:07:749 

  14     129 SERRANO,Pol          ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:44:602  00:41:807 - 00:41:807 a 00:07:962 

  15     348 CUADRAT,Oriol        ALE-2  FURIOUS BICI LA MASSANA    00:41:813  00:42:759 - 00:41:813 a 00:07:968 

  16     341 UÑ0,Jaume            ALE-2  LA SORRERA                 00:42:014  00:42:194 - 00:42:014 a 00:08:169 

  17     145 LINARES,Victor       ALE-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  00:45:399  00:43:111 - 00:43:111 a 00:09:266 

  18     138 BENET,Artur          ALE-2  ROSSELLO. CLUB CICLISTA    00:43:224  00:43:710 - 00:43:224 a 00:09:379 
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  19     340 TRULLÁS,Martí        ALE-2  BMX VALLÉS CLUB            00:43:702  00:52:627 - 00:43:702 a 00:09:857 

  20     132 LUQUE,Medir          ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:45:691  06:47:580 - 00:45:691 a 00:11:846 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 GAMEZ,Carlos         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:34:475  00:34:476 - 00:34:475 a  

   2     338 PONS,Adriel          INF-2  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT   00:35:036  00:35:397 - 00:35:036 a 00:00:561 

   3     255 RUSSINYOL,Ton        INF-1  TRIALSPORT                 00:36:429  00:35:106 - 00:35:106 a 00:00:631 

   4     346 CUADRADO,Guillermo   INF-2  PIRINEOS CLUB DE MONTAÑA   00:35:699  00:36:501 - 00:35:699 a 00:01:224 

   5     206 ARRUDI,Lucas         INF-1  HUESCA BIKE C.C.           00:47:579  00:36:445 - 00:36:445 a 00:01:970 

   6     204 RUIZ,Josep           INF-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:36:724  00:37:549 - 00:36:724 a 00:02:249 

   7     231 VIÑAS,Ibai           INF-2  BMX MATARO CLUB CICLISTA   00:37:673  00:37:330 - 00:37:330 a 00:02:855 

   8     219 BONNET,Ronan         INF-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL      00:37:647  00:37:342 - 00:37:342 a 00:02:867 

   9     237 TUFI,Travis          INF-2  TEAM AXURTI COMMENÇAL      00:37:780  00:37:974 - 00:37:780 a 00:03:305 

  10     242 MARTINEZ,Joan        INF-2  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  00:38:547  00:38:702 - 00:38:547 a 00:04:072 

  11     211 BENET,Gerard         INF-2  ROSSELLO. CLUB CICLISTA    00:38:680  00:54:417 - 00:38:680 a 00:04:205 

  12     343 VERGARA,Izan         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:38:899  00:39:237 - 00:38:899 a 00:04:424 

  13     222 MASIP,Joan marc      INF-2  ROSELLO CLUB CICLISTA      00:52:092  00:39:578 - 00:39:578 a 00:05:103 

  14     336 LASSERRE,Mevyn       INF-2  NO CLUB                    00:39:683  00:40:847 - 00:39:683 a 00:05:208 

  15     212 SOLÀ,Roc             INF-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:39:865  00:41:585 - 00:39:865 a 00:05:390 

  16     189 LEIVA,Simon          INF-2  BMX TERRASSA CLUB          00:43:620  00:44:064 - 00:43:620 a 00:09:145 

  17     334 DEL MORAL,Sergio     INF-1  BMX VALLES CLUB            00:44:102  00:57:773 - 00:44:102 a 00:09:627 

 

 Classificació de : FEMINES PREBENJAMI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 PORTAL,Ainoa marie   FPRBE  FURIOUS BICI C.LA MASSANA  01:48:129  01:37:112 - 01:37:112 a  

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      34 LACANS,Lou           FBEN2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN     00:51:426  00:50:666 - 00:50:666 a  

   2      72 BARTHELEMY,Leonie    FBEN2  VTT ROC EVASION            00:53:649  01:04:461 - 00:53:649 a 00:02:983 

   3      32 PEREZ,Ivette         FBEN2  JUFRE VIC-ETB              01:00:792  01:02:583 - 01:00:792 a 00:10:126 

 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     199 LLADONOSA,Elna       FPRI1  TERRES DE LLEIDA           00:51:906  --:--:--- - 00:51:906 a  

   2     115 VIÑAS,Iratxe         FPRI1  BMX MATARO CLUB CICLISTA   01:16:692  01:12:920 - 01:12:920 a 00:21:014 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     165 BISE,Louisa          FAL-2  MTB LES ANGLES             00:44:201  00:45:761 - 00:44:201 a  

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     227 CHABBERT,Claire      FIN-2  VTT ROC EVASION            00:38:100  00:38:431 - 00:38:100 a  

   2     225 GANDIN,Laia          FIN-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:42:962  00:43:048 - 00:42:962 a 00:04:862 

 

 Classificació de : CADETS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     179 MORILLO,Ian          CAD-1  BMX TERRASSA CLUB          00:35:909  00:35:636 - 00:35:636 a  

   2     277 OCHANDO,Miguel       CAD-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  00:37:464  00:36:265 - 00:36:265 a 00:00:629 

   3     400 LLADONOSA,Alex alber CAD-1  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:38:675  00:38:101 - 00:38:101 a 00:02:465 

   4     344 CHASTAING,Matheo     CAD-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL      00:40:233  00:40:921 - 00:40:233 a 00:04:597 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     281 PI,Mireia            F-CAD  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:40:822  00:40:678 - 00:40:678 a  


